
4-5.09.2021г.
№ ЕКП-  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

стадион "Калининец"  ул. Краснофлотцев, 48

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

г. Екатеринбург



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.
№ ЕКП - 

Главный судья Килинкаров Р.М. СС1К Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И. СС1К Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению Катаев М. Е. СС2К Екатеринбург

Старший хронометрист Лучинкин Р.А. СС3К Екатеринбург

Старший судья на финише Свинцов В.Ю. СС1К Екатеринбург

Старший стартер Ерыкалов В.В. СС1К Екатеринбург

Судья на старте Колпаков Н.В ССВК Березовский

Старший судья по прыжкам Волошин В.И. ССВК Екатеринбург

Судья Берестов Д.В. Екатеринбург

Судья Калинина А.А. Екатеринбург

Судья Самков Е. Екатеринбург

Судья Носкова П. Екатеринбург

Судья Демина А.Е. Екатеринбург

Судья Чернавских С.А. Екатеринбург

Судья Куковякина Л.В. СС2К Екатеринбург

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   12.09.2021 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион "Калининец"

ул. Краснофлотцев, 48

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р



г. Екатеринбург

4-5.09.2021г.

№  п/п Фамилия, Имя
Дата

 рождения
Город Физкультурно-спортивные организации/ Ведомство Тренеры

1 Тункина Анастасия 30.01.2010 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

2 Торовинова Арина 20.05.2010 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

3 Доброходова Екатерина 02.02.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

4 Лаптева Виктория 12.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

5 Вялкова Анна 08.03.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Вохмянин А.П.

6 Пушкина Маргарита 28.11.2011 Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» Сыроешкина С.В.

7 Марфута Кристина 20.05.2010 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Лапина Д.Г., Черных В.Ю.

8 Свалова Арина 27.03.2010 Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 Багабиев Ю.М.

9 Копырина Валерия 19.06.2010 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Колпаков Н.В.

10 Попова Алена 20.11.2011 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Шакирова Д.Р.

11 Соколова Алина 12.08.2010 Ирбитский район МОУ ДО ДЮСШ Вохмянин А.П.

12 Чикунова Юлия 14.06.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

13 Кудратова Камила 20.07.2011 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

14 Григорьева Александра 31.08.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

15 Сорокина Вероника 19.05.2010 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Сураев А.П.

16 Олькова Анна 25.12.2011 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Сураев А.П.

17 Расторгуева Ева 01.09.2011 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Сураев А.П.

18 Караваева Полина 10.08.2010 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Сураев А.П.

19 Корбут Алиса 04.10.2011 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Сураев А.П.

20 Смертина Ева 14.11.2010 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С., Шангин Д.А.

21 Бобошина Алиса 16.09.2010 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С.

22 Ковязина Карина 09.04.2010 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А., Клементьев Я.С.

23 Ощепкова Елизавета 13.03.2010 п.Верхняя СинячихаМОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизнин А.Д., Галышев А.С.

24 Кузнецова Алена 11.06.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 Тренина Мария 07.11.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

26 Шаповалова Полина 22.01.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 Елисеева Юлия 15.07.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

28 Козлова Елизавета 23.02.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А., Завалихина Т.Г.

29 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

30 Кузнецов Глеб 30.03.2010 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» Петряев С.А.

31 Томилин Кирилл 07.12.2011 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» Григорьев А.С.

32 Курмачев Владимир 13.03.2010 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Колпаков Н.В.

33 Курбатов Андрей 10.12.2010 Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» Колпаков Н.В.

34 Соболев Глеб 02.03.2011 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

35 Кудратов Данил 22.07.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

36 Кожемяков Максим 01.11.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

37 Насонов Александр 24.04.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

38 Пакулин Платон 01.09.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

39 Мараков Арсений 06.01.2010 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А.

40 Родионов Иван 06.01.2011 Богданович МБУ «СШ» Шангин Д.А.

41 Пакулин Степан 19.07.2010 Богданович МБУ «СШ» Клементьев Я.С.

42 Вдовенко Иван 20.04.2010 п.Верхняя СинячихаМОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» Головизнин А.Д.

43 Петров Матвей 26.05.2010 Асбест МБУ СШОР АГО Осинцева А.В.

44 Фучкин Артем 03.11.2010 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» Лоозе В.В.

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 22.06.2021г. Количество участников:  44

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ
                  ПОЛ, ВОЗРАСТНАЯ ГРУППА

ул. Краснофлотцев, 48

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

стадион "Калининец"



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Место Команда Очки Место Команда Очки
1 СШ №19 «Детский стадион» 893 1 ДЮСШ «Олимп» (г. Березовский) 222

2 СШОР «Юпитер» г. (Н.Тагил) 684 2 СШОР АГО (г. Асбест) 184

3 «Ирбитская ДЮСШ» 513 3 «СШ» (г. Богданович) 163

4 «СШ» (г. Богданович) 430 4 «Ирбитская ДЮСШ» 102

5 СШОР АГО (г. Асбест) 339 5 «ДЮСШ» (г. Красноуфимск) 64

6 ДЮСШ «Олимп» (г. Березовский) 150 6 СШОР «Юпитер» (г. Н.Тагил) 63

7 «ДЮСШ» №25 (г. Артемовский) 105 7 «ДЮСШ МО Алапаевское» 0

8 СШ «Юность» (г. Екатеринбург) 100

9 «ДЮСШ МО Алапаевское» 64

Главный судья Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   12.09.2021 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮНОШИДЕВУШКИ

ИТОГИ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Дата проведения 04.09.2021 Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.15 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 600 м (автохронометраж) 14.00

Прыжок в высоту 13.00

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

500 м
Результ

ат
Вып. 

разряд

1 1 Тункина Анастасия 30.01.2010 Результат 9.06 4.13 23.48 1:28.47 265 1юн

«ДЮСШ» (Красноуфимск) 3 Очки 82 54 34 95

2 149 Козлова Елизавета 23.02.2010 Результат 8.63 3.55 14.68 1:27.04 250 1юн

СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 100 33 17 100

3 147 Шаповалова Полина 22.01.2010 Результат 9.13 3.70 26.46 1:30.22 248 1юн

СШ №19 «Детский стадион» 3 Очки 80 38 40 90

4 2 Торовинова Арина 20.05.2010 Результат 9.36 3.86 26.15 1:34.65 232 1юн

«ДЮСШ» (Красноуфимск) 3 Очки 73 43 40 76

5 114 Смертина Ева 14.11.2010 Результат 9.24 3.60 20.63 1:32.97 220 2юн

«СШ» (Богданович) б/р Очки 76 35 29 80

6 25 Доброходова Екатерина 02.02.2010 Результат 9.22 3.45 28.62 1:38.24 219 2юн

«Ирбитская ДЮСШ» 3 Очки 77 30 45 67

7 109 Олькова Анна 25.12.2011 Результат 9.36 3.46 24.10 1:37.01 209 2юн

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) 1юн Очки 73 30 36 70

8 146 Тренина Мария 07.11.2010 Результат 9.50 3.47 25.93 1:38.49 203 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 1юн Очки 68 30 39 66

9 148 Елисеева Юлия 15.07.2010 Результат 9.03 3.68 16.43 1:45.39 192 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 1юн Очки 84 37 20 51

10 145 Кузнецова Алена 11.06.2010 Результат 9.44 2.92 25.26 1:38.86 185 2юн

СШ №19 «Детский стадион» 2юн Очки 70 12 38 65

11 26 Лаптева Виктория 12.03.2010 Результат 10.21 1.21 25.20 1:57.79 168 3юн

«Ирбитская ДЮСШ» 1юн Очки 47 52 38 31

12 110 Расторгуева Ева 01.09.2011 Результат 9.79 3.32 16.77 1:41.03 166 3юн

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) 2юн Очки 60 25 21 60

13 108 Сорокина Вероника 19.05.2010 Результат 9.57 3.59 17.30 1:51.88 162 3юн

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) 1юн Очки 66 34 22 40

14 67 Копырина Валерия 19.06.2010 Результат 9.95 1.15 14.50 1:54.72 150 3юн

ДЮСШ «Олимп» (Березовский) б/р Очки 55 43 17 35

15 112 Корбут Алиса 04.10.2011 Результат 10.20 3.10 24.44 1:48.06 147 3юн

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) 3юн Очки 47 18 36 46

15 104 Григорьева Александра 31.08.2010 Результат 9.96 3.42 16.20 1:42.63 161 3юн

СШОР АГО (Асбест) 2юн Очки 55 29 20 57

17 151 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 Результат 9.57 2.79 13.08 1:45.91 138 3юн

СШ №19 «Детский стадион» б/р Очки 66 8 14 50

18 116 Ковязина Карина 09.04.2010 Результат 10.30 2.94 15.70 1:41.13 136 3юн

«СШ» (Богданович) б/р Очки 44 13 19 60

19 58 Свалова Арина 27.03.2010 Результат 9.65 3.12 17.26 1:49.14 105 б/р

«ДЮСШ» №25 (Артемовский) 2юн Очки 64 19 22 0

19 37 Вялкова Анна 08.03.2010 Результат 9.98 NM 21.72 1:51.50 126 3юн

«Ирбитская ДЮСШ» 1юн Очки 54 0 31 41

21 80 Попова Алена 20.11.2011 Результат 10.72 NM 18.40 1:44.35 112 3юн

«ДЮСШ» (Красноуфимск) 2юн Очки 35 0 24 53

22 54 Марфута Кристина 20.05.2010 Результат 9.73 3.70 100 б/р

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) 3 Очки 62 38

22 99 Чикунова Юлия 14.06.2010 Результат 10.50 2.70 16.91 1:51.22 106 б/р

СШОР АГО (Асбест) 3юн Очки 39 5 21 41

05.09.2021

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ
Многоборье

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

500 м
Результ

ат
Вып. 

разряд

24 38 Пушкина Маргарита 28.11.2011 Результат 10.47 2.75 14.33 1:52.87 100 б/р

СШ «Юность», СК «УрФУ» 3юн Очки 40 6 16 38

25 115 Бобошина Алиса 16.09.2010 Результат 10.92 2.52 12.25 1:57.93 74 б/р

«СШ» (Богданович) б/р Очки 31 0 12 31

26 103 Кудратова Камила 20.07.2011 Результат 11.02 NM 7.78 1:51.66 72 б/р

СШОР АГО (Асбест) 3юн Очки 29 0 3 40

Главный судья соревнований Килинкаров .,   СС ,  . ЕкатеринбургКилинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А .,   СС ,  . ЕкатеринбургБойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  26



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 
проведения

Время

финал  04.09.2021      10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Козлова Елизавета 23.02.2010 3 Екатеринбург 8.63 2р 100

2 Елисеева Юлия 15.07.2010 1юн Екатеринбург 9.03 3р 84

3 Тункина Анастасия 30.01.2010 3 Красноуфимск 9.06 3р 82

4 Шаповалова Полина 22.01.2010 3 Екатеринбург 9.13 3р 80

5 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит 9.22 1юн 77

6 Смертина Ева 14.11.2010 б/р Богданович 9.24 1юн 76

7 Торовинова Арина 20.05.2010 3 Красноуфимск 9.36 1юн 73

7 Олькова Анна 25.12.2011 1юн Нижний Тагил 9.36 1юн 73

9 Кузнецова Алена 11.06.2010 2юн Екатеринбург 9.44 1юн 70

10 Тренина Мария 07.11.2010 1юн Екатеринбург 9.50 1юн 68

11 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил 9.57 1юн 66

11 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 б/р Екатеринбург 9.57 1юн 66

13 Свалова Арина 27.03.2010 2юн Артемовский 9.65 2юн 64

14 Марфута Кристина 20.05.2010 3 Нижний Тагил 9.73 2юн 62

15 Расторгуева Ева 01.09.2011 2юн Нижний Тагил 9.79 2юн 60

16 Копырина Валерия 19.06.2010 б/р Березовский 9.95 2юн 55

17 Григорьева Александра 31.08.2010 2юн Асбест 9.96 2юн 55

18 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит 9.98 2юн 54

19 Ощепкова Елизавета 13.03.2010 3юн п.Верхняя Синячиха 10.06 2юн 52

20 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил 10.20 3юн 47

21 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит 10.21 3юн 47

22 Ковязина Карина 09.04.2010 б/р Богданович 10.30 3юн 44

23 Пушкина Маргарита 28.11.2011 3юн Екатеринбург 10.47 3юн 40

24 Чикунова Юлия 14.06.2010 3юн Асбест 10.50 3юн 39

25 Попова Алена 20.11.2011 2юн Красноуфимск 10.72 3юн 35

26 Бобошина Алиса 16.09.2010 б/р Богданович 10.92 б/р 31

27 Кудратова Камила 20.07.2011 3юн Асбест 11.02 б/р 29

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  27

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШ»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Бег 60 метров
(автохронометраж)

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

Организация

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25

МАУ СШОР «Юпитер»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ «СШ»

МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ»

МБУ СШОР АГО

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ «СШ»

МБУ СШОР АГО

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШОР АГО



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 
проведения

Время

финал  05.09.2021    14.00

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Козлова Елизавета 23.02.2010 3 Екатеринбург 1:27.04 б/р 100

2 Тункина Анастасия 30.01.2010 3 Красноуфимск 1:28.47 б/р 95

3 Шаповалова Полина 22.01.2010 3 Екатеринбург 1:30.22 б/р 90

4 Смертина Ева 14.11.2010 б/р Богданович 1:32.97 б/р 80

5 Торовинова Арина 20.05.2010 3 Красноуфимск 1:34.65 б/р 76

6 Олькова Анна 25.12.2011 1юн Нижний Тагил 1:37.01 б/р 70

7 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит 1:38.24 б/р 67

8 Тренина Мария 07.11.2010 1юн Екатеринбург 1:38.49 б/р 66

9 Кузнецова Алена 11.06.2010 2юн Екатеринбург 1:38.86 б/р 65

10 Расторгуева Ева 01.09.2011 2юн Нижний Тагил 1:41.03 б/р 60

11 Ковязина Карина 09.04.2010 б/р Богданович 1:41.13 б/р 60

12 Григорьева Александра 31.08.2010 2юн Асбест 1:42.63 б/р 57

13 Попова Алена 20.11.2011 2юн Красноуфимск 1:44.35 б/р 53

14 Елисеева Юлия 15.07.2010 1юн Екатеринбург 1:45.39 б/р 51

15 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 б/р Екатеринбург 1:45.91 б/р 50

16 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил 1:48.06 б/р 46

17 Свалова Арина 27.03.2010 2юн Артемовский 1:49.14 б/р 0

18 Чикунова Юлия 14.06.2010 3юн Асбест 1:51.22 б/р 41

19 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит 1:51.50 б/р 41

20 Кудратова Камила 20.07.2011 3юн Асбест 1:51.66 б/р 40

21 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил 1:51.88 б/р 40

22 Пушкина Маргарита 28.11.2011 3юн Екатеринбург 1:52.87 б/р 38

23 Копырина Валерия 19.06.2010 б/р Березовский 1:54.72 б/р 35

24 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит 1:57.79 б/р 31

25 Бобошина Алиса 16.09.2010 б/р Богданович 1:57.93 б/р 31

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  25

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МБУ «СШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШОР «Юпитер»

ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Бег 500 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МБУ СШОР АГО

МБУ «СШ»

МАУ ДО «ДЮСШ»

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МБУ СШ №19 «Детский стадион»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАОУ ДО «ДЮСШ» №25

МБУ СШОР АГО

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ СШОР АГО

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ»

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШ»



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата Время

04.09.2021 -  13.00

финал 04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
ес
то

Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город Организация

1
0
9

1
1
2

1
1
5

1
1
8

1
2
1

1
2
4

А Б
Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» о о о о ххо ххх 3 2 1.21 2юн 52

2 Копырина Валерия 19.06.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» о хо о ххх 1 1 1.15 3юн 43

6 б/р л

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  2

Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

04.09.2021 -  11.15

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-тат разр.

1 Тункина Анастасия 30.01.2010 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 4.13 4.13 2юн 54

2 Торовинова Арина 20.05.2010 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 3.86 3.86 3юн 43

3 Шаповалова Полина 22.01.2010 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.70 3.70 3юн 38

3 Марфута Кристина 20.05.2010 3 Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.70 3.70 3юн 38

5 Елисеева Юлия 15.07.2010 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.68 3.68 3юн 37

6 Смертина Ева 14.11.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 3.60 3.60 3юн 35

7 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.59 3.59 б/р 34

8 Козлова Елизавета 23.02.2010 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.55 3.55 б/р 33

9 Тренина Мария 07.11.2010 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 3.47 3.47 б/р 30

10 Олькова Анна 25.12.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.46 3.46 б/р 30

11 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 3.45 3.45 б/р 30

12 Григорьева Александра 31.08.2010 2юн Асбест МБУ СШОР АГО 3.42 3.42 б/р 29

13 Расторгуева Ева 01.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.32 3.32 б/р 25

14 Свалова Арина 27.03.2010 2юн Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 3.12 3.12 б/р 19

15 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.10 3.10 б/р 18

16 Ковязина Карина 09.04.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 2.94 2.94 б/р 13

17 Кузнецова Алена 11.06.2010 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2.92 2.92 б/р 12

18 Ощепкова Елизавета 13.03.2010 3юн п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 2.91 2.91 б/р 12

19 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2.79 2.79 б/р 8

20 Пушкина Маргарита 28.11.2011 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 2.75 2.75 б/р 6

21 Чикунова Юлия 14.06.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 2.70 2.70 б/р 5

22 Бобошина Алиса 16.09.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 2.52 2.52 б/р 0

Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» х NM 0

Кудратова Камила 20.07.2011 3юн Асбест МБУ СШОР АГО х NM 0

Попова Алена 20.11.2011 2юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» х NM 0

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  25

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П    о    п    ы    т    к    и

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ
Прыжок в длину



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

финал 05.09.2021  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Доброходова Екатерина 02.02.2010 3 Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 28.62 28.62 3юн 45

2 Шаповалова Полина 22.01.2010 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 26.46 26.46 3юн 40

3 Торовинова Арина 20.05.2010 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 26.15 26.15 3юн 40

4 Тренина Мария 07.11.2010 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 25.93 25.93 3юн 39

5 Кузнецова Алена 11.06.2010 2юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 25.26 25.26 3юн 38

6 Лаптева Виктория 12.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 25.20 25.20 3юн 38

7 Корбут Алиса 04.10.2011 3юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 24.44 24.44 б/р 36

8 Олькова Анна 25.12.2011 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 24.10 24.10 б/р 36

9 Тункина Анастасия 30.01.2010 3 Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 23.48 23.48 б/р 34

10 Вялкова Анна 08.03.2010 1юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 21.72 21.72 б/р 31

11 Смертина Ева 14.11.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 20.63 20.63 б/р 29

12 Попова Алена 20.11.2011 2юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 18.40 18.40 б/р 24

13 Сорокина Вероника 19.05.2010 1юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 17.30 17.30 б/р 22

14 Свалова Арина 27.03.2010 2юн Артемовский МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 17.26 17.26 б/р 22

15 Чикунова Юлия 14.06.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 16.91 16.91 б/р 21

16 Расторгуева Ева 01.09.2011 2юн Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 16.77 16.77 б/р 21

17 Елисеева Юлия 15.07.2010 1юн Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 16.43 16.43 б/р 20

18 Григорьева Александра 31.08.2010 2юн Асбест МБУ СШОР АГО 16.20 16.20 б/р 20

19 Ковязина Карина 09.04.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 15.70 15.70 б/р 19

20 Козлова Елизавета 23.02.2010 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 14.68 14.68 б/р 17

21 Копырина Валерия 19.06.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 14.50 14.50 б/р 17

22 Пушкина Маргарита 28.11.2011 3юн Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 14.33 14.33 б/р 16

23 Вишнякова Ульяна 26.05.2010 б/р Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 13.08 13.08 б/р 14

24 Бобошина Алиса 16.09.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 12.25 12.25 б/р 12

25 Кудратова Камила 20.07.2011 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 7.78 7.78 б/р 3

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  25

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ

Метание мяча

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р ВремяНазвание этапа

П о п ы т к и

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48

Дата проведения Время Дата проведения Время

Бег 60 м (автохронометраж) 12.30 Метание мяча 12.30

Прыжок в длину 13.00 Бег 800 м (автохронометраж) 14.15

Прыжок в высоту 13.15

м
е
с
то

№ Фамилия, имя

Дата     

рождения;  

заявленный
 разряд

бег       
60 м

прыжок 

в высоту
прыжок 

 в длину
метание 

мяча
бег       

600 м
Результат

Вып. 

разряд

1 63 Курмачев Владимир 13.03.2010 Результат 9.45 1.27 33.74 2:10.77 124 3юн

ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Очки 36 32 27 29

2 201 Фучкин Артем 03.11.2010 Результат 9.85 3.60 27.10 2:04.20 102 б/р

«Ирбитская ДЮСШ» Очки 28 22 16 36

3 105 Кожемяков Максим 01.11.2010 Результат 9.67 3.63 19.90 2:03.20 100 б/р

СШОР АГО (Асбест) Очки 32 23 8 37

4 64 Курбатов Андрей 10.12.2010 Результат 9.57 3.70 21.50 2:12.21 98 б/р

ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Очки 34 26 10 28

5 125 Пакулин Степан 19.07.2010 Результат 10.47 3.31 33.00 2:07.56 89 б/р

«СШ» (Богданович) Очки 18 13 26 32

6 123 Родионов Иван 06.01.2011 Результат 10.10 3.31 16.35 2:07.03 74 б/р

«СШ» (Богданович) Очки 23 13 5 33

7 5 Кузнецов Глеб 30.03.2010 Результат 10.18 3.12 26.97 2:18.69 64 б/р

«ДЮСШ» (Красноуфимск) Очки 22 6 15 21

8 24 Томилин Кирилл 07.12.2011 Результат 10.49 3.32 12.21 2:08.80 63 б/р

СШОР «Юпитер» (Н.Тагил) Очки 18 13 1 31

9 107 Пакулин Платон 01.09.2010 Результат 10.24 2.94 19.50 2:23.65 45 б/р

СШОР АГО (Асбест) Очки 21 0 8 16

10 102 Кудратов Данил 22.07.2010 Результат 11.23 2.91 25.50 2:26.14 39 б/р

СШОР АГО (Асбест) Очки 11 0 14 14

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола: 19.06.2021 г. Количество участников:  10

t° +18 вл. 66% t° +17 вл. 49%

05.09.2021

МНОГОБОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

04.09.2021

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 

проведения
Время

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Название
этапаЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал  04.09.2021        10.45

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Курмачев Владимир 13.03.2010 б/р Березовский 9.45 3юн 36

2 Курбатов Андрей 10.12.2010 б/р Березовский 9.57 б/р 34

3 Кожемяков Максим 01.11.2010 3юн Асбест 9.67 б/р 32

4 Фучкин Артем 03.11.2010 3юн Ирбит 9.85 б/р 28

5 Родионов Иван 06.01.2011 б/р Богданович 10.10 б/р 23

6 Кузнецов Глеб 30.03.2010 3юн Красноуфимск 10.18 б/р 22

7 Пакулин Платон 01.09.2010 3юн Асбест 10.24 б/р 21

8 Вдовенко Иван 20.04.2010 б/р п.Верхняя Синячиха 10.35 б/р 19

9 Пакулин Степан 19.07.2010 б/р Богданович 10.47 б/р 18

10 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил 10.49 б/р 18

11 Кудратов Данил 22.07.2010 3юн Асбест 11.23 б/р 11

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  11

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Бег 60 метров

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

МБУ СШОР АГО

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШ»

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШОР АГО

МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское»

МБУ «СШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МБУ СШОР АГО

Организация

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

(автохронометраж)



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата 

проведения
Время

Название
этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

финал  

t° +22 вл. 70%

место Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Город
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 Кожемяков Максим 01.11.2010 3юн Асбест 2:03.20 3юн 37

2 Фучкин Артем 03.11.2010 3юн Ирбит 2:04.20 3юн 36

3 Родионов Иван 06.01.2011 б/р Богданович 2:07.03 б/р 33

4 Пакулин Степан 19.07.2010 б/р Богданович 2:07.56 б/р 32

5 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил 2:08.80 б/р 31

6 Курмачев Владимир 13.03.2010 б/р Березовский 2:10.77 б/р 29

7 Курбатов Андрей 10.12.2010 б/р Березовский 2:12.21 б/р 28

8 Кузнецов Глеб 30.03.2010 3юн Красноуфимск 2:18.69 б/р 21

9 Пакулин Платон 01.09.2010 3юн Асбест 2:23.65 б/р 16

10 Кудратов Данил 22.07.2010 3юн Асбест 2:26.14 б/р 14

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  10

Круг 400 м  (автохронометраж)

Организация

МБУ СШОР АГО

МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ»

МБУ «СШ»

МБУ «СШ»

МАУ СШОР «Юпитер»

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

МАУДО ДЮСШ «Олимп»

ЮНОШИ
Бег 600 метров

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МАУ ДО «ДЮСШ»

МБУ СШОР АГО

МБУ СШОР АГО



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата Время
Название 

этапа

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

финал 04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

м
е
с
то

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Город Организация

1
0

9

1
1

2

1
1

5

1
1

8

1
2

1

1
2

4

1
2

7

1
3

0

А Б
Результ

ат
Вып. 

разр.
Очки

1 Курмачев Владимир 13.03.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» о о о хо о хо ххо ххх 3 4 1.27 б/р 32

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ
Прыжок в высоту



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Время

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р

04.09.2021 -  11.30

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд
1 2 3 рез-тат разр.

1 Курбатов Андрей 10.12.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 3.70 3.70 б/р 26

2 Кожемяков Максим 01.11.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 3.63 3.63 б/р 23

3 Фучкин Артем 03.11.2010 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 3.60 3.60 б/р 22

4 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 3.32 3.32 б/р 13

5 Родионов Иван 06.01.2011 б/р Богданович МБУ «СШ» 3.31 3.31 б/р 13

5 Пакулин Степан 19.07.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 3.31 3.31 б/р 13

7 Кузнецов Глеб 30.03.2010 3юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 3.12 3.12 б/р 6

8 Пакулин Платон 01.09.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 2.94 2.94 б/р 0

9 Кудратов Данил 22.07.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 2.91 2.91 б/р 0

10 Вдовенко Иван 20.04.2010 б/р п.Верхняя Синячиха МОУ ДО «ДЮСШ МО Алапаевское» 2.80 2.80 б/р 0

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  04.09.2021 Количество участников:  10

П    о    п    ы    т    к    и

ЮНОШИ
Прыжок в длину

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Екатеринбург 4-5.09.2021г.

стадион "Калининец" № ЕКП - 

ул. Краснофлотцев, 48 Дата

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2010-2011гг.р ВремяНазвание этапа

ПЕРВЕНСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО Л/АТЛЕТИЧЕСКОМУ МНОГОБОРЬЮ "ШИПОВКА ЮНЫХ"

финал 05.09.2021  - 10.45

t° +22 вл. 70%

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки

то рожд. яд 1 2 3 рез-т разр.

1 Курмачев Владимир 13.03.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 33.74 33.74 б/р 27

2 Пакулин Степан 19.07.2010 б/р Богданович МБУ «СШ» 33.00 33.00 б/р 26

3 Фучкин Артем 03.11.2010 3юн Ирбит МАОУ ДО «Ирбитская ДЮСШ» 27.10 27.10 б/р 16

4 Кузнецов Глеб 30.03.2010 3юн Красноуфимск МАУ ДО «ДЮСШ» 26.97 26.97 б/р 15

5 Кудратов Данил 22.07.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 25.50 25.50 б/р 14

6 Курбатов Андрей 10.12.2010 б/р Березовский МАУДО ДЮСШ «Олимп» 21.50 21.50 б/р 10

7 Кожемяков Максим 01.11.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 19.90 19.90 б/р 8

8 Пакулин Платон 01.09.2010 3юн Асбест МБУ СШОР АГО 19.50 19.50 б/р 8

9 Родионов Иван 06.01.2011 б/р Богданович МБУ «СШ» 16.35 16.35 б/р 5

10 Томилин Кирилл 07.12.2011 б/р Нижний Тагил МАУ СШОР «Юпитер» 12.21 12.21 б/р 1

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Бойцова А.И.,   СС1К,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  05.09.2021 Количество участников:  10

П о п ы т к и

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЮНОШИ

Метание мяча


